АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2024 года            № 03-169-а

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации от 21 марта 2024 года № 03-30/1-а «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Борского сельского поселения от 21 марта 2024 года № 03-30/1-а «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Борского сельского поселения:

- от 12.07.2012 г. № 03-101-а «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;

- от 16 января 2015 года № 03-08-а «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации от 29 ноября 2013 года № 03-245-а «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области «О внесении  изменений в  приложение 1 к постановлению администрации от 29 ноября 2013 года № 03-245-а «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
- от 10 февраля 2022 года № 03-08-а «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Борского сельского поселения от 24 сентября 2019 года № 03-96-а «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/bor/ .

4. Постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Борского сельского поселения                                                                                       Е.А. Евпак
Приложение 1

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Евпак Елена Анатольевна – глава администрации Борского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

Громова Елена Владимировна – заместитель главы администрации Борского сельского поселения
Секретарь комиссии:

Захарова Татьяна Викторовна – специалист I категории администрации Борского сельского поселения

Члены комиссии:

Крупнова Анна Борисовна – глава муниципального образования Борское сельское поселение

Григорьев Павел Михайлович – начальник Борского участка АО «УЖКХ»

Смирнова Татьяна Михайловна – управдом Борского участка ООО «УЖКХ»

Шемякина Ирина Владимировна – директор МОУ «Борская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)